
24 P Ř E H L E D  P O K L O P Y

I K
O

M
P

O
ZI

TY

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů v pochůzných plochách

POKLOPY ECO DECK 6 
Kompozitový poklop

/ Kompozitový čtvercový poklop  
s T-rámem pro snadné kotvení do betonu.  

/ S těsněním nebo bez těsnění.  
/ Víko poklopu může být uchyceno šrouby  

nebo vybaveno madly. 

Obj.číslo
Popis

Rozměry  
poklopu [mm] 

A2xB2

Rozměry 
vnitřní  
[mm] 

AxB

Výška 
poklopu 

[mm] 
 T

Výška 
včetně 
rámu 

[mm] T1

Nosnost  
poklopu  

[t]bez těsnění  
s okem

s těsněním a 
upevněním

42003030 42103031 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 314 x 314 mm, 388 x 388 314 x 314 20 29 8

42004040 42104041 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 429 x 429 mm, 503 x 503 429 x 429 20 29 7

42005050 42105051 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 504 x 504 mm, 578 x 578 504 x 504 20 29 6

42006060 42106061 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 617 x 617 mm, 691 x 691 617 x 617 20 29 5

42006090 42106091 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 617 x 920 mm, 691 x 994 617 x 920 20 29 5

42007070 42107071 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 731 x 731 mm, 805 x 805 731 x 731 20 29 4

42008080 42108081 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 808 x 808 mm, 882 x 882 808 x 808 20 29 3

42009090 42109091 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 920 x 920 mm, 994 x 994 920 x 920 20 29 2,5

42010100 42110101 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 1031 x 1031 mm, 1105 x 1105 1031 x 1031 20 29 2,1

42011110 42111111 MEAkompozitní poklop ECO DECK 6, 1108 x 1108 mm, 1182 x 1182 1108 x 1108 20 29 1,9

B B2

A

A2

T1T
A x B

A2 x B2

84 mm



25P Ř E H L E D  P O K L O P Y

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů, možnost občasného pojezdu osobních aut.

POKLOPY ECO DECK 8 
Kompozitový poklop

/ Kompozitový čtvercový poklop s T-rámem pro 
snadné kotvení do betonu.  

/ S těsněním nebo bez těsnění.  
/ Víko poklopu může být uchyceno šrouby nebo vy-

baveno madly. 

Obj.číslo
Popis

Rozměry  
poklopu  

[mm] 
A2xB2

Rozměry 
vnitřní  
[mm] 

AxB

Výška 
poklopu 

[mm] 
 T

Výška 
včetně 
rámu 

[mm] T1

Nosnost  
poklopu  

[t]bez těsnění  
s okem

s těsněním a 
upevněním

43003030 43103031 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 333 x 333 mm 407 x 407 333 x 333 30 39 10

43004040 43104041 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 413 x 413 mm 487 x 487 413 x 413 30 39 9

43005050 43105051 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 533 x 533 mm, 607 x 607 533 x 533 30 39 8,5

43006060 43106061 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 613 x 613 mm 687 x 687 613 x 613 30 39 8

43006090 43106091 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 613 x 933 mm 687 x 1007 613 x 933 30 39 8

43007070 43107071 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 733 x 733 mm 807 x 807 733 x 733 30 39 7,8

43008080 43108081 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 813 x 813 mm 887 x 887 813 x 813 30 39 7,5

43009090 43109091 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 933 x 933 mm 1007 x 1007 933 x 933 30 39 7

43010100 43110101 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 1034 x 1034 mm 1108 x 1108 1034 x 1034 30 39 6,5

43011110 43111111 MEAkompozitní poklop ECO DECK 8, 1109 x 1109 mm 1183 x 1183 1109 x 1109 30 39 6

B B2

A

A2

T1T
A x B

A2 x B2

148 mm

I  K
O

M
P

O
ZITY



26 P Ř E H L E D  P O K L O P Y

I K
O

M
P

O
ZI

TY

Obj.číslo Popis
Rozměry 

vnitřní [mm]
Rozměry 

vnější [mm]
Výška po-
klopu [kg]

Staveb. 
výška [mm]

Nosnost 
poklopu [t]

450030301
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 303x303 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
303x303 403x403 42 50 125

45004041
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 417x417 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
417x417 517x517 42 50 125

45005051
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 494x494 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
494x494 594x594 42 50 125

45006061
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x608 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x608 708x708 42 50 125

45006071
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x722 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x722 708x822 42 50 125

45006081
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x798 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x798 708x898 42 50 125

45006091
MEA ECO DECK 125 - světlý rozměr 608x913 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop B125 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v kompozitním rámu
608x913 708x1013 42 50 125

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů, s pojezdem osobních aut.

POKLOPY ECO DECK 125 
Uzamykatelné čtvercové kompozitní šachtové poklopy v kompozitním rámu s těsněním

/ Třída zatížení B125 (podle normy EN124) – plocha s 
nosností do 12,5 t  

/ Protiskluzová povrchová úprava křemičitým pískem 
/ Možnost přizpůsobení barvy oklnímu prostředí (stan-

dardně dodáváme v šedém provedení) 
/ Kompozitní rám je možné na požádání vybavit kotvícími 

úchyty do betonu 
/ Vybaveno nerezovými zámky a těsněním zabraňujícím 

průniku povrchových vod do šachty 
/ Uzamykání a zvedání poklopu pomocí sady klíčů ZPD.K

Pro zatížení B125 kN



27P Ř E H L E D  P O K L O P Y

I  K
O

M
P

O
ZITY

POUŽITÍ: / Pro běžné komunikace a dálnice.

KOMPOZITNÍ MŘÍŽE 
S rámem

/ Odolnost vůči povětrnostním vlivům, agresivnímu 
prostředí chemikáliím, korozi a UV záření 

/ Vysoká houževnatost materiálu při nízkých i vyso-
kých teplotách 

/ Velmi dobře tlumí nárazy a otřesy při maximální 
provozní zátěži na silniční komunikaci 

/ S nosností B125 A D400 KN 
/ Odpovídá požadavkům EN 124

Obj.číslo Popis
Rozměry vnější 

[mm]
Rozměry vnitřní 

[mm]
Váha poklopu  

[kg]
Počet 

šroubů
Zatížení 

[t]

520014 Kompozitní uliční mříž s rámem 490x540 395x445 26 2 12,5

520025 Kompozitní uliční mříž s rámem 490x540 395x445 37 2 40

Obj.číslo Popis
Rozměry 

vnitřní [mm]
Rozměry 

vnější [mm]
Výška po-
klopu [kg]

Staveb. 
výška [mm]

Nosnost 
poklopu [t]

48003031
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 300x300 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
300x300 398x398 65 80 400

48004041
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 400x400 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
400x400 512x512 65 80 400

48005051
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 500x500 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
500x500 590x590 65 80 400

48006061
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 600x600 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
600x600 705x705 65 80 400

48006091
MEA ECO DECK 400 - světlý rozměr 600x904 mm. Vodotesný kompozitný šachtový po-

klop D400 kN, s protiskluzovou úpravou s nerezovými zámky v ocelovém rámu
600x904 705x1009 65 80 400

POUŽITÍ: / Pro zakrytí šachet a otvorů, možnost občasného pojezdu osobních aut.

POKLOPY ECO DECK 40 0 
Uzamykatelné čtvercové kompozitní šachtové poklopy v pozinkovaném (nerezovém) rámu s těsněním

/ Třída zatížení D400 (podle normy EN124) – komuni-
kace a plochy s nosností do 40 t  

/ Protiskluzová povrchová úprava křemičitým pískem 
/ Pozinkovaný (případně nerezový) rám je po obvodu vy-

baven kotvícími úchytkami do betonu pro stabilizaci v 
okolním terénu 

/ Vybaveno nerezovými zámky a těsněním zabraňujícím 
průniku povrchových vod do šachty 

/ Uzamykání a zvedání poklopu pomocí sady klíčů ZPD.K

Pro zatížení D400 kN


